
Шифр та назва спеціальності 
(спеціалізації)

Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний 
мінімум

Квота 1 Квота 2

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Бакалавр на основі 
035 Філологія 035.041 германські 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська

10 10 5 5 1 1 1 1 2 2

051 Економіка 10 5 1 1 2

053 Психологія 20 5 1 1 2

071 Облік і оподаткування 15 5 1 1 2

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

20 5 1 1 2

073 Менеджмент 15 5 1 1 2

075 Маркетинг 10 5 1 1 2

076 Підприємництво та торгівля 25 5 1 1 2

101 Екологія 10 5 1 1 2

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

20 15 8 5 1 1 1 1 3 2

181 Харчові технології 40 25 8 6 1 1 1 1 3 2

193 Геодезія та землеустрій 20 15 10 5 1 1 1 1 4 2

201 Агрономія 80 30 58 8 1 1 5 1 23 3

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2024 році

Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000075A036004991B900
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204 Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва

40 30 19 6 1 1 1 1 8 2

205 Лісове господарство 25 15 5 5 1 1 1 1 2 2

206 Садово-паркове господарство 15 5 1 1 2

207 Водні біоресурси та 
аквакультура

20 25 8 5 1 1 1 1 3 2

281 Публічне управління та 
адміністрування

10 5 1 1 2

Всього - Бакалавр на основі 405 165 171 45 18 8 22 8 68 17

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
035 Філологія 035.041 германські 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська

40 10 5 5 1 1 1 1 2 2

051 Економіка 20 5 1 1 2

053 Психологія 50 5 1 1 2

071 Облік і оподаткування 30 5 1 1 2

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

50 5 1 1 2

073 Менеджмент 50 5 1 1 2

075 Маркетинг 25 5 1 1 2

076 Підприємництво та торгівля 30 5 1 1 2

081 Право 50 5 1 1 2

101 Екологія 40 17 1 1 7

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

25 15 9 5 1 1 1 1 4 2

162 Біотехнології та біоінженерія 20 6 1 1 2

181 Харчові технології 50 25 22 7 1 1 2 1 9 3

193 Геодезія та землеустрій 40 20 14 5 1 1 1 1 6 2

201 Агрономія 150 50 100 22 1 1 10 1 40 9

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва

60 30 34 8 1 1 3 1 14 3

205 Лісове господарство 40 25 12 5 1 1 1 1 5 2

206 Садово-паркове господарство 40 16 1 1 6



207 Водні біоресурси та 
аквакультура

50 30 18 13 1 1 1 1 7 5

281 Публічне управління та 
адміністрування

20 5 1 1 2

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 880 205 298 70 20 8 32 8 120 28

Магістр на основі 
211 Ветеринарна медицина 50 45 1 4 18

Всього - Магістр на основі 50 45 1 4 18

Магістр на основі бакалавра
051 Економіка (ОП) 50 5 1

071 Облік і оподаткування (ОП) 25 5 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок 
(ОП)

50 6 1

073 Менеджмент (ОП) 50 8 1

076 Підприємництво та торгівля 
(ОП)

50 5 1

081 Право (ОП) 25 5 1

281 Публічне управління та 
адміністрування (ОП)

50 5 1

Всього - Магістр на основі 
бакалавра

300 39 7

Магістр на основі повної загальної середньої освіти
211 Ветеринарна медицина 100 98 1 9 39

Всього - Магістр на основі ПЗСО 100 98 1 9 39

Підписувач у закладі освіти: Шуст Олена Анатоліївна

Сертифікат: 031AEF0700000000000000000000000000000001


